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14.12.2011 

SEURAT KIINNOSTUNEITA LIITON KEHITTÄMISEN JATKOSTA 
 
Piiri isännöi yhdessä liiton kanssa TUL:n Seurapäiviä ja liiton valtuuston kokousta 26. ï 
27.11.2011. Turussa hotelli Radisson Blu Marina Palacen yhteydessä sijaitseva Submarina-
juhlahuoneisto antoi pªiville toimivat ja òprameatò puitteet. Reilun 100 hengen osanottoa, jos-
ta neljännes Varsinais-Suomesta, voi pitää vahvana osoituksena seurojen kiinnostuksesta 
liiton kehittämistä kohtaan. Olen erityisen tyytyväinen omien seurojemme aktiivisuudesta. 
 
Piiri sai tapahtumajärjestelyistä kiitosta niin tapahtuman sujuvuuden kuin ohjelmankin puoles-
ta. Päivien pääteemana oli TUL:n arvoperusta, jota lähestyttiin alustusten ja ryhmätöiden 
kautta sekä liikunnan että työväenliikkeen näkökulmasta. Alustajina toimivat mm. kansan-
edustaja Ilkka Kantola, Piikkiön Kehityksen pj. Pirjo Ailanto ja TuTo Hockeyn varatoimitusjoh-
taja Juhani Tamminen. 
 
Liittoon synnytettiin vuosien 2010 ja 2011 taitteessa uusi luottamusmiesorganisaatio ja sen 
rakenteita myötäilevät toiminnanjohtajista koostuneet johtoryhmät. Omat valiokunnat ja johto-
ryhmät muovattiin liiton koulutukselle, palvelutoiminnalle, nuoriso- ja urheilutoiminnalle sekä 
tasa-arvo - ja strategia-asioille. 
 
Heti vuoden 2012 alussa uudistuksia jatketaan. Liittoon muodostetaan välitason johtoporras, 
jonka muodostavat toimialoittain koulutuspäällikkö, palvelutoiminnasta vastaava kehittämis-
johtaja sekä aivan uutena toimena perustettava liikuntatoimesta vastaava liikuntapäällikkö. 
Piirien toiminnanjohtajat saavat näin toimialakohtaisesti uusia esimiehiä. 
 
Piirien alueellisten työntekijöiden rooli on edelleen toimia seurojen tarpeiden tunnistajana nii-
den välittäjänä liittoon sekä lopulta liiton toimialoittain tehtävän prosessoinnin jälkeen toteut-
taa palvelu- ja kehittämistoimia sekä seurantaa. Näin asia on pelkistetysti kuvattuna. Käytän-
nössä tarpeisiin tulee reagoida myös välittömästi, ei pelkästään liiton koneiston joskus aikaa-
kin vievän prosessoinnin kautta. Liiton toimialat onkin ymmärrettävä pitemmän ajan suunnit-
telu- ja toteutusvälineinä. 
 
Varsinais-Suomen piiri on muodostanut vuoden 2011 aikana piirihallitukselle omat alatyö-
ryhmät palvelutoimintaan sekä nuoriso- ja urheilutoimintaan. Koulutuspuolella meillä on jo 
ollut ja jatkaa edelleen työtään piirin koulutusvaliokunta. Näin toimimalla varmistamme liiton 
linjausten ja näiden kolmen strategisen painopisteen ja toimialan näkymisen ja heijastumisen 
myös piirimme toiminnassa. 
 
Piiri tulee tarjoamaan vuonna 2012 jäsenseuroillemme normaalien kurssimaksullisten koulu-
tusten ohella myös maksuttomia koulutustilaisuuksia. Aktiivisimmat ja kiinnostuneimmat seu-
rat voivat hyödyntää maksuttomuutta, sillä kurssipaikkoja on rajoitettumäärä. Seurojen kan-
nattaa olla liikkeellä välittömästi jäsenetukurssin mainoksen saatuaan, eikä jättää ilmoittau-
tumista viimeiseen päivään.  
 
Toivotan Varsinais-Suomen piirin seuroille ja aktiiveille rauhallista joulua ja onnistunutta uutta 
vuotta 2012. Tulkaa mukaan toimintaamme myös tulevana vuonna 2012. Tämä TUL´mukka 
löytyy netistä osoitteesta www.tulturku.com. 
 
TUL-toiminnassa tavataan, 

Kimmo Kamppila 
Kimmo Kamppila 

toiminnanjohtaja

http://www.tulturku.com/
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SEURAN VUOSI-ILMOITUKSET ILMOITETAAN NETISSÄ 

TUL:n seurojen Vuosi-ilmoitus ja Yhteyshenkilötiedot suositellaan täytettäväksi internetissä 

www.tul.fi/Seurapalvelut/Vuosiilmoitus.aspx 

 

Haluttaessa tiedot voi täyttää ja toimittaa myös paperilla, joita voi tulostaa samasta osoittees-

ta. Vuosi-ilmoitus on täytettävä ja lähetettävä mahdollisimman pian vuodenvaihteen jälkeen 

ja yhteyshenkilötiedot heti sen syys- tai vuosikokouksen jälkeen, jossa toimintavuoden henki-

lövalinnat on tehty.  

 

Vuosi-ilmoituksessa ilmoitetaan mm. seuran jäsenmäärä, jonka pohjalta määräytyy seuran 

edustajien määrä piirikokouksessa ja piirin edustajien määrä liittokokouksessa. TUL-lehti lä-

hetetään maksutta seuran ilmoittamalle puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle, sihteerille ja 

taloudenhoitajalle sekä seuran toimistoon tai muulle yleispostin vastaanottajalle ja lajien yh-

teyshenkilöille. Ajan tasalla olevat sähköpostiosoitteet mahdollistavat myös aiempaa tiiviim-

män ja monipuolisemman suoran sähköisen tiedottamisen.  

 

 

 
 

IRJA APPELROTHISTA TUL:N LIIKUNTAPÄÄLLIKKÖ 

 

TUL:n Hämeen piirin toiminnanjohtaja Irja Appelroth on valittu TUL:n liikuntapäälliköksi. 

Tehtävä on uusi ja liittyy vuoden 2012 alussa voimaan tulevaan toimihenkilöorganisaation 

uudistukseen. 

 

Appelroth on työskennellyt TUL:ssa eri tehtävissä vuodesta 1971 alkaen. Tänä aikana hän 

on ollut muun muassa Hämeen ja Tampereen piirientoiminnanjohtajana sekä koulutussihtee-

rinä Tampereen piirissä. Nuoriso- ja järjestösihteerinä Appelroth oli kahdeksan vuotta, tiedo-

tussihteerinä kuusi vuotta sekä kaksi vuotta TUL:n Lounais-Suomen tiedotuspäällikkönä. 

 

Liikuntapäällikkönä Appelroth koordinoi nuorisoliikuntaa, lajitoimintaa sekä aikuisten ja vete-

raanien harrasteliikuntaa. Lisäksi hänellä on kokonaisvastuu yhdestä edellä mainituista toi-

minta-alueesta. Hän johtaa toimialan johtoryhmän suunnittelua, toteutusta ja raportointia. 

Koulutukseltaan Appelroth on Markkinointi-instituutin tiedottaja Mti. 

 

http://www.tul.fi/Seurapalvelut/Vuosiilmoitus.aspx
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TUL:n V-S piiri tuottaa joukkueenjohtajakoulutuksen, joka on suunnattu 
joukkuevoimisteluryhmien joukkueenjohtajille ja niiksi aikoville. Kurssi poh-
jautuu TUL:n joukkueenjohtajakoulutukseen, mutta on muokattu ja uudel-
leen tuotettu nimenomaan lajinäkökulma mielessä pitäen. 
 
 
 
JV-joukkueenjohtajakurssilla on tarkastelun 
kohteena mm. joukkueenjohtajan tehtävät ja 
toiminta, oman ajankäytön suunnittelu, tehtävi-
en jako ja ïvastuutus seurassa, seuran ja 
joukkueen imago, joukkuehenki sekä joukku-
een säännöt. Pidä huolta, että seurasi joukku-
eenjohtajat ovat paikalla. 
 
 
 

Paikka: piiritoimisto, Yliopistonkatu 31, 5. krs, Turku 
Aika: keskiviikkona 25.1.2012 klo 18.00 ï 20.30 

(klo 18.00 jälkeen saapuva, soita katutasolla LiikUn ovikelloa) 
 
Kesto: 3 tuntia 
Kouluttaja: Kirsi-Marja Blomster 
Hinta: 30 euroa (sis. koulutuksen, materiaalin, kahvit ja todistuksen) 
Ilmoittaudu: 11.1.2012 mennessä piiritoimistoon  
 kimmo.kamppila@tul.fi tai p. 041 5475423 
 
 
 
Kurssille mahtuu 15 nopeinta ilmoittautunutta ja se pidetään, mikäli osallis-
tujia on vähintään yhdeksän. Tervetuloa. 
 
 

 

 

Varsinais-Suomen piiri 

mailto:kimmo.kamppila@tul.fi
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KISA -VEIKKOJEN NÄYTT ÄMÖ 
 

Kirjoittanut Anneli Kanto  

MIE HEN MALLI  
eli karvaista äijäenergiaa  

Ohjaus: Veikko Y. Saarinen  
 
 

Esitykset jatkuvat tammikuussa 2012!  

 
Huonoa makua! Vanhoja v itsejä! Alhaisia asenteita! 

Kliseitä! Ennakkoluuloja!  

 
Suomalaisen miehisyyden viimeinen linnake - autotalli -  on vaa-

rassa, sillä naisbyrokraatit suunnittelevat siitä projektien varastoa. 
Nokkelat miehet kuitenkin vetäisevät hatusta EU ï projektin nimeltä 

Miehen malli ja autotalli pelastuu ï ainakin toistaiseksi. 
 

Hankalampaa on, kun miehet joutuvat kaljan kittaamisen ja tikan-
heiton ohella toden teolla toteuttamaan projektiaan, jossa yksin-

huoltajien osattomille pojille annetaan mallia siitä, 
millainen on Suomalainen mies. 

 
Katso sivumme netissä:  

www.turunkisaveikot.fi  (kohdasta teatteri)  

 
TERVETULOA !  

 
 
Seuraavat esitykset:  
8.1.2012 klo 18.00, 15.1.2012 klo 18.00, 22.1.2012 klo 18.00 
 

Tiedustelut / varaukset 040 541 4185, Turkka Help  

http://www.turunkisaveikot.fi/
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TUL:N PÄIVÄN JUHLA 
pe 27.1.2012, klo 18.30 

Turun suomenkielinen työväenopisto 

Kaskenkatu 5 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
TUL:n Varsinais-Suomen piiri 

93 vuotta 

1919 ð 2012 
 

T Ä Y N N Ä  L I I K U N T A A 
 

Kahvitarjoilu alkaen klo 18.00. Ansiomerkit, palkitsemiset, 

liikuntanäytösé Tule viihtymªªn.  
 

Varaa paikat itsellesi ja seurallesi ajoissa ð viimeistään 16.1.2012. 
Juhlalipun hinta on 15 euroa/hlö. 

 

LIPPUVARAUKSET: 

 kimmo.kamppila@tul.fi tai p. 041 547 5423 

mailto:kimmo.kamppila@tul.fi
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TUL JOY GAMES -talvitapahtuma 
 

11. ï 12.2.2012 Nurmijärvi 
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Seuraava TUL Joy Games -tapahtuma on Nurmijärvellä, joka sijaitsee keskellä 
Uuttamaata. Tapahtumapaikkoja ovat Klaukkala, Rajamäki ja Nurmijärven Kir-
konkylä. 
 
Ohjelmassa on futsalia, hiihtoa, jalkapalloa sekä ryhmätanssia. Lisäksi järjeste-
tään nuorten leiri Märkiön leirikeskuksessa Nurmijärvellä (lähellä Rajamäkeä), 
sekä painonnostokilpailut Keravalla. Kaikille yhteinen vesidisco pidetään Raja-
mäen uimahallissa la 11.2. klo 18-21. 
 
Lisätietoa lajeista lajien yhdyshenkilöiltä sekä ryhmätanssikilpailuista ja muista 
asioista nuorisopäällikkö Marjo Lehtiseltä marjo.lehtinen(at)tul.fi, puh. 050 548 
0149. Tietoja saa myös netistä www.joygames.fi -sivustolta. 
 
MAJOITUS JA RUOKAILU 
 
Ns. koulumajoitustyyppinen majoitus on järjestetty Lomakoti Kotorantaan, Koto-
rannantie 74, Kiljava (Kiljavan opiston vieressä) puh. 010-387 5800. Lattiamajoi-
tus omalla patjalla 15 e/henkilö aamiaisella. Sänkymajoitus (n.4 hh) 25 e/henkilö 
aamiaisella. Varataan suoraan Kotorannasta. 
 
Majoitusta voi kysyä lisäksi Kiljavan opistolta, Hotelli Kiljavanranta Oy (09)276 
251 tai Cumulus Hyvinkäältä (n. 20 km) puh. (019) 429 100 tai Rantasipi Sveit-
sistä Hyvinkäältä puh. (019) 45 881. Majoitusvaraukset itse suoraan majoitus-
kohteesta. 
 
Ruokailumahdollisuus Lomakoti Kotorannassa la 11.2. klo 11-16. Hinta 7,-
/henkilö. Ruokavaraukset tehtävä Kotorannan osalta TUL:n Uudenmaan piiriin 
Marjo Lehtiselle, yhteystiedot yllä, 24.1.2012 mennessä. 
 
Maksu piirin tilille FI62 1521 3000 004095. 
 

http://www.joygames.fi/
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   KILPAILUKU TSU 
 

AVOIMET TUL:N RYHMÄTANSSIN MESTARUUSKILP AILUT  
 

Aika  lauantaina 11.2.2012 alkaen klo 12 

 

Paikka  Kiljavan opisto os. Kotorannantie 49, 

05250 Kiljava (Nurmijärvi) 

       

     kesto korkeint. 

Sarjat:  Alle 10 v.   3 min. 

  10-12 -vuotiaat  4 min. 

  12-14 -vuotiaat  4 min. 

  14-16 -vuotiaat  4 min. 

  16-18 -vuotiaat  4 min. 

  Yli 18 -vuotiaat  4 min. 

  Yli 30 -vuotiaat  4 min. 

  Yli 50 -vuotiaat  4 min 

  Seurasarja   8 min. 

 

Esiintymisalue Urheilusali, tanssimatto, valaistuksen erikoistehosteita ei ole 

  käytössä. 

 

Säännöt  Kilpailuissa noudatetaan TUL:n ryhmätanssin  

  mestaruuskilpailusääntöjä 24.9.2011. 

 

Osanottomaksu 50 e/joukkue + 1 euro/tanssija TUL:n Uudenmaan piirin ry:n 

tilille FI62 1521 3000 004095. 

 

Vakuutukset Järjestäjä ei vakuuta kilpailijoita. 

 

Ilmoittautuminen 15.1.2012 mennessä, TUL:n Uudenmaan piiri,  

  Kauppakartanonkatu 7 A 4, 00930 Helsinki,  

  marjo.lehtinen(at)tul.fi. 

 

Tiedustelut: Marjo Lehtinen puh. 050 548 0149, marjo.lehtinen(at)tul.fi 

 

Tervetuloa! TUL:N UUDENMAAN PIIRI ry 
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Muistojen iltamatanssit 
 

Piikkiön Kehityksen kerhotalolla 
Lystiläntie 21, Piikkiö 

 
La 11.2.2012 klo 19.00 - 23.30 

 
Ohjelmaa ja hauskanpitoa 

Arpajaiset 
Tanssia 

MESSIPOJAT  orkesterin tahdissa 
 
 

[ƛǇǳǘΥ мр ϵ 
(sis. kahvitarjoilun + suolaisen palan) 

 
Tervetuloa! 

Järj. Piikkiön Kehityksen veteraanijaosto 
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TUL:n Varsinais-Suomen piirin veteraanien tunnelmalliset Viking Line 
-risteilyt jatkuvat jälleen hiihtoloman aikoihin 2012. 
 

Olemme varanneet edullisen risteilyn keskiviikolle helmikuun 22. päi-
välle Viking Amorellalta. Lippujen jako alkaa terminaalin toisessa ker-
roksessa klo 8.00. Laiva lähtee klo 8.45. Hinnat sisältävät buffetlou-
naan ruokajuomineen sekä erilliset pullakahvit. 
 

Yhteinen tilaisuutemme on laivan kokoustiloissa klo 10.00 ï 11.00, 
jossa käydään läpi ajankohtaisia piirin ja liiton veteraaniasioista. Tar-
jolla on myös laivan runsasta ohjelmaa päivän ja illan aikana. 
 
Hinnat ovat: 
 A-hytti/ 1 henk. hytissä vain 31 ú 
 A-hytti/ useampi hytissä 26 ú 
 Lapset 6 ï 11 vuotta 11 ú 
 Alle 6-vuotiaat ilmaiseksi 
 
 
 

Varaukset tehtävä ehdottomasti 8.2.2012 mennessä! Varaukset 
Hannalle p. 050 60818 tai hanna.s.lehtonen@saunalahti.fi  
 

Osanottomaksut tulee maksaa TUL:n Varsinais-Suomen piirin tilille 
FI65 5710 7020 0246 96 tai muuten sovitulla tavalla. 
 
 

Tervetuloa risteilylle! 
 
 

TUL:n Varsinais-Suomen piiri 
veteraanijaosto 


